obligat quinque kmethones suos, unum in Zablocze et quatuor in Dbrówka, serviles. Et dedit unumjy

artonium alias shog feni anno presenti. Et si non exemerit, extunc Byernaschowsky debet sibi gra-

mina falcastrare cum suis hominibus, eciam artonium feni et sic quamdiu tenuerit predictos kmetho-

nes artonium feni sibi capere debet. Etiam Suppincerna servilem Nicolaum teire Sanoc. ad intromit-

tendum in kmethones addidit. Si intromissionem admittere denegaret, exfcunc castro tres et iudicio

succumbet mercas.
|
(2. p.)

M.CJDII. lus scultetorum bannitum anno 1487 feria [tiarta post Pentecostes prox.]^) 174

tercia post f. s. Trinitatis celehratum (12. Czerwca 1487 r.) Ilf_

*34I2. Anna filia condam Andree Sculteti de Nouoselcze una cum marito Simone Fabro de

Ducia mfo. dom. Stanislao Pyencjiszek Capto. Sanoc. perpetue patrimonium matrimoniumque videlicet

sculteciam in Nouoselcze resignavit plenariam recipiens solucionem. Pro qua libertate fideiusserunt Ma-

tias Lutifigulus et (sic).

*) Ustp ujty w nawias przekrelono. — ') Na pocz.tku tej strony wypisano przez pomyk koniec zapiski

3402, który nastpnie wykrelono a dopisano na pocztku str. 170. — ') Przekrelono.
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1488.

MCDIII. Ada sunt hec feria uinta prox. post Conducfum Pasce (17. Kwietnia 1488 r.)

per me Laurencium Phoff unc emporis Viceadvocatum iuris supremi castri Sanok necnon per Sca-

binos superius nominatos.

*3413. Nobli. Geronimus cum fratre suo Petro Advocati Sanoc. de advocacia sua inscribunt

racione dotis centum merc. post sororem suam germanam Katherinam nobili Severino Tharnawski he-

redi de Porasz ad f. Nativit. Dom. prox. dare. Si non dederint Severino ostendere debent censum

ubi haberet decem merc. super hominibus bene possessionatis videlicet super balneo sex merc. et super

pistoribus duas sexag: et super sutoribus mediam alteram mercam. Nobil. Katherina soror Geronimi

et Petri, consors Severini, per tutorem suum nobil. Nicolaum Radwan Scultetum de Proszyek reco-

l75gnovit, quia sibi satisfactum est de bonis paternalibus | et maternalibus advocacie in Sanok, que fe-

m.cit per Yirum suum Severinum a prefatis bonis recessum. Severinus solido seabinali solidavit. (z. p.)

MCDI'V. lus scultetorum est celebraum feria uinta post Yisitacionis Marie anno 1488.

(3. Lipca 1488 r.)

*3414. Doms. Martinus Og^dowsky recognovit se recepisse XVJ merc. et duos gross. pro

scultecia hereditaria in Yskrin^ a nobili Nicolao Sculteto de Yskryncza. (z. p.)

*3415. Nobil. Zophia de Zakobill^ recepit XII merc. pro scultecia in Yskrynya a nobili

Martino Ogl^dowsky. (z. p.)

*3416. Laurencius Fof. Martinus Raych, Stanislaus Gezowsky profitemur, quia doms. Nco-

laus Marczyskowsky emit sculteciam in Yskryni, a dom. Marczino Og^dowsky. (z. p.)

1489.

M.CjD'V. Anno Domini 1489 feria uinta prox. infra octavas Epiphaniarum (8. Sty-

cznia 1489 r.) coram nohis Laurenmim Foff ludice et Raych Martino et Franczyszko Scabinis et

nobil. Nicolao Radwan de Proszek et Nicolao Byernaschowszky de Nowoszedlicz et Nicolao Marczyn-

kowszky de Hyscryna et Stanislao leszowszky de Hoczczowa et Laurencio de Croszczenka Scoltetis

supremi iuris Maydebur. castri Sanoc.

*3417. Nobil. Hynek cum fratre suo germano Hyndrych Advocati hereditarii in opydulo Thy-
176 rawa

I
obligaverunt molendinum suum proprie hereditatis advocacie Thyrawa situm super rivulo ledlna

iri.eciam medietatem campum Dampne et cum rubetis in sedecim merc. nobili Petro Lesczenszky heredi

de Leszna a f. Nativit. Dom. preterito.

MCI>VI. Acta sunt hec feria uinta prox. post f. s. Agnetis 1489 (22. Stycznia 1489 r.)

per me Laurencium Phoff tunc temporis Viceadvocat. et per suprascriptos Scabinos et Sculetos iuris

supremi castri Sanoc.

*34I8. Yaszko cum fratre suo germano Petro vendiderunt suam partem patrimonii sui la-

cobo lacek in Odrechw sculteciam et acceperunt solucionem.
|

177 *3419. czko alias Moldawszky filius R^czconis partem suam scoltecie in Odrechowa ven-

Ili. didit prefato laczkoni filio Petri.

M:cDVII. Acta sunt hec feria 2" prox. post Invocavit (9. Marca 1489 r.) per me Lau-

rencium loff et luratos supranominatos , Advocatum castri supremi Sanok 1489. (z. p.)

*3420. Nobil. Stanislaus Scultetus in Hoczow filius nobil. Stanislai Geszowsky a nobili Ste-

phano Szarnowecky in mutuum recepit centum flor. in uibus obligat molendinum in Hoczow. Et si

Martinus Wodzyczka secundum ipsius inscripcionem eundem Stephanum a molendino retrudere vellet,

aut retruderet alias wygna, tunc Stanislaus Gyeszowsky filius antiui Gyeszowsky debet Stephano
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dare intromissionem in medietatem kmetonum scultecie in Hoczow, in uibus erunt sex merce census
et debet intercedere a infestacione bellica et a ualibet expedidone bellica.

|
Si defendere nolletns

vel intromissionem dare noUet, succumbere debet alios centum flor. Debet defendere principaliter ^^
a Reg. (z. p.)

*342I. lus testatur proxima secunda feria post Invoeavit 1489 (9. Marca 1489 r.) quod
doms. Maczynkowsky Scultetus de Gysczyna ultimam solucionem ponit pro scultecia in Yscrynya nobili

Martino Ogl^dowsky, qui non paruit nec liberare curat sculteciam.

*3422. Johannes Wayduch kmeto et tabemator in Yscrina recognovit, quia dcms. Marczin-
kowsky Scultetus in Yscrina sibi et Ann sue matri Matieue fratri suo solvit tres marc. super agrum
situm iuxta tabernam in eadem scultecia.

|

*3423. Nobil. Andreas Advocatus tenutariusve ac creditarius de Thirawa post nobil. Zo-l79
phiam de Pelnathicze consortem suam recepit sexaginta merc. dotis et ipsi sexaginta merc. dotaliciij^

super parte sua omninm bonorum in opido Thirawa in advocacia hereditaria ibidem inscribit.

*3424. Sigismundus Advoc. in Tyrawa plenariam solucionem recepit a Hynek fratre suo se-

niori pro advocacia hereditaria parte sua.
]

MODVIII. ludicium hannitum iuris supremi est celebraum feria tercia prox. post Tri- 180

nitaiis (11. Czerwca 1489 r.) per me Laurencium Foff ludicem et Raych Martinum et Frandscum^
eiusdem iuris 1489.

*3425. Ministerialis recognovit
,
uomodo euitans in curiam nobil. Stanislai leszowszky

Sculteti in Hoczow ipsum ad instanciam nobil. Martini Yodzyczka cittavit, qui non paruit; propter

quod ius Martino decrevit ministerialem ad intromissionem alias wyazanye in medium thaberne et in

totum molendinum.

JMCi)ZX. Acta sunt hec feria uinta prox. ane f. s. Laurencii (6. Sierpnia 1489 r.)

coram nobis Lmrencio Foph ludice et Scultetis ac Scahinis superius scriptis iuris supremi Made-
borien. castri Sanoc. anno Domini 1489.

*3426. Nobil. Hynek Advocat. hereditar. de Thirawa debitorie tenetur nobili Petro Le-

eczenszky decem merc, in uibus invadiat campum Dampne, ex quo annualiter capit censum duas

merc, a f. Assumcionis Marie.
|

*342I. Prefatus doms. Hynek nomine fratris sui dom. Hyndrzych recognovit, quia frater i^i

suus ab eodem Petro in mutuum recepit sex merc, in quibus invadiat molendinum super fluvioiri.

Hedlna dieto Petro Lesczenszky.

M.CT>IX.. Actum feria uinta prox. ant f. s. Augustini (20. Sierpnia 1489 r.) coram no-

bis Laurencio Phoph ludice et Scultetis Scabinisue superius scriptis iuris supremi Madborien. ca-

stri Sanoc. anno Domini 1489.

*3428. Gsus. leronimus Advocat. Sanoc. in mutuum recepit a dom. Nicolao Thirava con-

dam comendario Sanoc. quindecim flor. Yngar.
|
quos debebit solvere pro f. Pasch prox., pro quo le- ^^^

ronimo lacobus molendinator Sanoc et lohannes officialis eiusdem leronimi fideiusserunt tali condi-nj.

cione, quod si leronimus non solverit, extunc ipsi fideiussores potentes erunt terciam mensuram,

quam habet leronimus in molendino Sanoc. in quindecim flor. invadiare quousque totalis facta fuerit

solucio et nihilominus fideiussores dom. Nicolao pecunias pro die inscripto debent reponere.

1490.

MCDXI. Acta sun hec feria uinta post octatas Epifaniarum (14. Stycznia 1490 r.)

per Laurencium Phoff tunc temporis Advocatum iuris supremi Maydburg. castri Sanok nec non Scul-

etos superius ezpressos.
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*3429. lus decrevit, quia doms. leronimus cum Petro fratre suo habeat termnum ab ho-

dierna die per uatuor septim. (s. p.)

*3430. lohannes procurator dom. leronimi Advocati Sanoc. reposuit terminum simplici

infirmitate per uatuor septim.

183 *3431. Kazimirus Rex Polonie |
tibi nobili Mathie de Nyebysczany mandamus, uatenus feria

y£" uinta die Felicis et Aucti ad iudicium nostrum expositum ad instanciam nobil. leronimi et Petri

Advocat. Sanoc. compareas. Datum in Sanok, dominica infra octavas Epifaniaium anno Dom. 1490.

(10. Stycznia). Ad cuius citacionis sigillum Advocatus se recognovit, quia ipse sigillum apposuit.

Nyebysczanysky solidum posuit.

M.CID!KII. Iudicium bannitum celebratum est feria uinta prox. post f. s . Scolaslice (11. Lutego

1490 r.) per Laurenciuni Foph tunc temporis Viceadvocat. et Scabinos superius nominaios cuius acta

secuntur.

*3432 Nobil. Severinus Tharnawsky heres de Porasz constituit famos. Sigismundum civem

de Strzeszow procuratorem et tutorem suum.

*3433. lohannes Gayszlar civis Cracov. posuit literam e consulatu Crosnensi privileiatam

concordie factam inter Petrum Advocat. hereditar. Crosnen. et lohannem Gayzlar.
|

(s. p.)

184 *3434. lohannes olim Adyocat. Crosnen. civis de ibidem portavit literam concordie factam

^ cum fratre suo Petro olim Advocato Crosnen. e consulatu Crosnen. Cuius privilegii forma seuitur:

Nos Petrus Coczer Protoconsul, Lucas Wylusch, lohannes Longus, Nicolaus Kluckwicz, Mathias

Czenter et Georgius Bryger Consules civitatis Crosno significamus, uomodo famos. Petrus Advocat.

hereditar. civitatis Crosno et lohannes olim Advocat. Crosnen. presencialiter constituti, inter quos

amicabilem composicionem sic, quod Petrus Advocatus lohanni olim Advocato agrum seu givergenciam

alias ohschar cum duobus piscinis in Suchodol dedit tali condicione inserta, literis super eandem

adyocaciam Crosnen. iure auisitis et a Regia Maiest. datis semper salvis. Cau".a dacionis istius est,

quia lohannes olim Advoc. Crosnen. habet privilegium speciale cum al-o servicio super eandem

185 givergenciam cum piscinis in Suchodol advocacia. Et Petrus de molendino
|
rotam cum molari auferre

jfj debet de Suchodol et lohannes idem molendinum nunuam reedificai-e debet, sed prefatum agrum seu

giyergenciam tenere non alcius quam privilegium, quod super eundem habet, deducit. Et hoc quod

Petrus utilitates eiusdem agri recepit, de illis ipsum lohannes liberum dimisit. In cuius rei robur

et testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum et datum sabbato prox. ant

f. s. Yiti martiris anno Dom. millesimo quadring. sexagesimo septimo. (13. Czerwca 1467 r.) Cui

liter, donacioni, concordie et unioni nos suprascripti Scabini damus sequelam.

*3435. Famos. lohannes civis Crosnen. olim Advoc. de ibidem vendidit famoso lohanni

alias Gayzlar angulum dictum lankonis in terra Russie, que iacet infra metas Targowiska perti-

jggnensque in Crosna et duas piscinas pro ducentis septuaginta merc. et tulit plenariam solucionem.
|

C. lohannes civis Crosna dedit intromissionem per ministerialem terr. Nicolaum lanschowycz lohanni

Gayzlar.

*3436. lohannes Gayzler civis Cracov. constituit suum procuratorem gsum. Nicolaum in

Zarschin heredem Subiudicem terre Sanoc. precipue in causis pro angulo lankonis et duabus piscinis.

JMCD^III. Iudicium bannitum celebratum est feria uinta prox. ant s. G-regorii festum

(11. Marca 1490 r.) per nobil. Nicolaum Radwan tunc temporis Viceadvocat. iuris suprcmi castri

Sanoc. necnon Scabinos nobil. Nicolaum Byernaschowsky, Stanisluum leszowski, Laurencium de

Kroszczyenko, Franciscum civem de Sanok, Stanislaum Czech, Martinum Zywyorth et Nicolaum de

Iskrzyna, cuius acta secuntur.

*343I. Nobil. Mathias de Nyebysczany constituit famos. Sigismundum de Strzeszow civem

jg„ in suum procuratorem in causis, quas dispositurus est in iure supremo castri Sanoc. Si
|
Sigismundum

C alique res impedirent, tunc vice sui potens erit alium iustituere.
III.
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*3438. Nobil. leronimus Advoc. Sanoc. constituit famos. Stanislaum de Mosczyska in suum

procuratorem.

*34"i9. Procurator dom. leronimi reformavit sibi ut si posset ant insinuacionem alias lupr

aut post habere consilium. lus decrevit, quia potest habere.

*3440. Eciam idem procurator reformavit sibi, si sibi aut suo domino testimonium aliuod

puta libri aut hominum, si potest habere. lus decrevit, quod potest habere.

*3441. Nicolaus minister, terre Sanoc. i'ecognovit, quia dum voluit citare dom. Mathiam in

Nyebysczany ipsum ad curiam mittere super vocem eius, dum clamavit, noluerunt, tunc citacionem

imposuit ad fores ianue, quod dominus solidavit. (s p.)

3442. lus decrevit quia doms. leronimus actor in suis causis secundum priores citaciones

fieri debet, quod solido conlirmavit. fz. j)-)

*3443. Pars adversa requisivit per suum procuratorem: domine Iudex, requiro in iure dum

actor citavit meum dominum ad iudicium et solus non stetit ad primum terminum, sed sororinus

suus stans personaliter sustentans se pena terminum reposuit simplici infirmitate; ad secundum etiam

iudicium actor partem adversam citavit et dum ius sedebat actor non stetit nec terminum reposuit,

pars adyersa tamen stetit, dum vidit quod nullus stetit in iudicio
|
recepit citacionem super actorem ^^^

ad tercium iudicium voIens obtinere partem actoriam alias powodsthwo. Nicolaus Minister, terre Sanoc. ni.

recognovit, quia ad tercium iudicium prius citavit actorem a parte adversa, quam actor partem adversam.

Ibidem Nicolaus Minister, terre Sanoc. recognovit, quia dum Yeni cum citacione ultima actoris

ad curiam partis adverse turris alias czioyerdz fuit clausa, clamavi ter ut quis michi revocaretur et

in hoc famulus michi se revocavit. Et dixi sibi requirens, utrum dominus suus domi esset et ut me

ibi mitteret. Qui me in curiam mittere noluit et sic citacionem imposui in valvam alias we wrotka

et protestatus sum ipsius Viceadvocato, quia citacionem ibi in ianuam imposui.

I^CDXIV. Termini hanniti celehrahuntur feria uinfa in diiahus septimanis dbsne una

die post f. s. Adalberti (29. Kwietnia 1490 r.) corain nobis ludice Nicolao Radvan tunc temporis

Viceadvocatu7n iuris supremi castri Sanoc. necnon Scabinis nobil. Nicolao Byernaschowszki/, Stanislao

lesoioszJcy, Laurencio de Krosczyenko, Marczynkowszky de Iszkrzyna Franciszko, Martino Zymbyerth

civibus Sanocensibus.

*3444. Ex consensu mfi. Stanislai Pienyazek de Yithouicze Cptei. Sanoc. factum est forum

inter famos. lohannem Gayslar civem Cracov. et famos. consules civitatis Croszna Petri Hownia

Prothoconsulis, Marci Aurifabaris, Luce Yilusch,
|
Nicolai Briger, lohannis Synecz et lohannis Selnar ^^^

ac eorum successorum pro quodam angulo sub piscina eiusdem lohannis Gayslar sito, qui angulusiii.

est inter agros civitatis Croszna et Yille Suchodol tali modo, quod Gayslar angulum vendidit

ipsis consulibus eviterne pro viginti oeto merc. et solucionem totalem recepit. Et idem angulus

non debet nocere agris utrisque tam Crosnensibus quam Suchodoliensibus atque consules Crosnen.

suam piscinam civilem debent submittere alias vpnsczicz anno tercio propter emissionem piscine

feiusdem Gayslar. Et consules debent sibi agerem sepire alias tarasz vczynycz tamen semel et postea

nunquam et hoc idcirco, quia aqua ex piscina consulum debet fundere ad sepcionem aggeris alias

kv haraschovi. Presentibus ibidem ut supra notatis et gsis. lacobo Pyenyazek de Zarschyin lohanne

herede de Thargovyszka et N. Bochnar herede de Dambovyecz ceterisque fidedignis

.

*3445. Nobil. Nicolaus de Zarschyin Subiudex terre Sanoc. fideiussit pro eodem lohanne

Gayslar ad annum et diem, quod debet consulibus angulum predictum eliberare.

AfC2).XV. Iudicium bannitum celebratum est feria uinta prox. ant f. s. Stanislai

(6. Maja 1490 r.) per Nicolaum Radwan tunc temporis Advocafum iuris supremi et Scabinos superius

expressos, cuius acta secuniitr.

*3446. Ius decrevit, quia doms. leronimus debet obtinere partem actoriam alias powodwosthwo

adyersus dom. Mathiam Nyebysczanysky.

63
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*3447. lus decrevit, quia actor non debet pecunias ponere ad ius supremum castri Cracov.

nisi pars adversa. Actor solidavit.
|

190 *3448. Nobil. Marczynkowsky Scultetus de Iskrzyna obligatus est sohere decem flor. nobili

jn Zophie lanowskyey per spacium sex hebdomadarum. Quos floren os solvere debet pro sculteca in

Iskrzyna.

M.CDXVI. ludicium hanitum celebratum est feria uinta in ocava Corporis Christi

(17. Czerwca 1490 r.) per Nicolaum Baduan unc temporis Advocatum iuris supremi cum septem

Scahinis superius expressis , cuius acta seuntur 1490.

*3449. Famos. Sigismundus civis de Strzezow procurator dom. Mathie Nyebysczanszky re-

signavit rem suam Raphaeli Advoeato in Sandzyschow. Mathias consensit.

*3450. Prefatus procurator Raphael reformavit et precustodivit , si aliuid grave audirem in

proposicione aut suus dominus, quod dominus suus posset habere fristh prout ius supremum est Sa-

nociense et secundum quod ius inveniet ad aliud ius respondendum.

*3451. Prefatus Raphael procurator dom. Mathie Nyebyesczanszky reformavit, si posset ha-

bere testimonium per literas at vivum testimonium, quod ius consensit.

*3452. Ius decreyit, quomodo procurator dom. leronimi recte et iuste ostendit gwar alias

satis dacionem ligatus.
|

191 *3453. Procurator dom. leronimi proposuit, quia doms. Mathias Nyebysczanszky non ha-

ni. bens aliquam propinquitatem naturalem nec matris sue consensu sub annis suis iuvenilibus tenet ma-

trimonium suum in usu fnictu hoc est advocaciam Sanoe. super quam olim pater meus Advocatus

Sanoc. recipisset ab awo meo vil]am ludiczyszkouicze in vim dotalicii uxoris sue yidelicet matris sue

pro eadem villa et eedem matri sue inscripsit super advocacia Sanoe. et molendino ibidem tricentas et

quindecim merc. Et si Nyebyschanszky vellet aliquas inscripciones audire, extunc contra ipsas loqui

volo prout audiretis in iure vestro.

*3454. Gsus. Andreas Rzeschowszky de Przybyschowszka in mutuum recepit mille et du-

centa flor. apud dom. lohannem Krziuyeczky in quibus obUgat totam advocaciam in Croszna. (s. p.)

*3435. Gsus. Stanislaus lezowszowszky ave uxoris sue domine Elizabeth Sykorska inscribit

sexaginta merc. super kmethonibus decem in Hoczow, quos Sczepan Zarnowyeczky tenuit.
|

(z. p.)

192 *3456. Nobil. Nicolaus Marczynkowszky tenetur nobili Zophie olim relicte dom. lanowszky

ni. mediam duodecimam merc, in quibus invadiat duos kmethones Szvyach et Staschek in Hyskrzyna

scultetorum. Debet Marczynkowszky a bello intercedere et ipsa eosdem kmethones sibi in labore

emittit. (s. p.)

*345'7. Nobil. Zophia olim relicta dom. lankowszky liber emisit dom. Marczynkowsky de

sculteeia in Histkrzyna. (z. p.)

*3458. Doms. Martinus Ogladowszky sirailiter liber de dicta sculteeia dom. Marczynko-

wszky dimisit. (z. p.)

Et hec acta sunt presentibus Nicolao Radwan protunc Advocato iuris supremi castri Sanocien.

necnon Scabinis septem iuratis Stanislao lezowszky, Nicolao Byernaschowszky, Nicolao Marczynko-

wszky, Laurencio de Crosczenko, Martino Zimberth , Franczyszko et Nykysz civibus de Sanok ceteris-

que ad id fidedignis.

M^CDXVII. ludicium hanitum celebrahatur prox. feria uinta post f. s. Bartholomei

anno Bom. 1490.
\
(26. Sierpnia 1490 r.)

^^^ JVfC25.XVJJJ. ludicium bannitum celebratum est feria uinta in octava s. Martini (18.

rd. Listopada 1490 r.) per Nicolaum Radwan de Prószyeh tunc temporis Advocatum iuris supremi et

Scdbinos superius expressos , cuius acta secuntur.

*3459. Nobil. Hendricus Advocat. et heres de Thyrawa nobili Petro Losczenysky obligavit

duo iugera alias staye dicta Thatharczyska incipiendo a via
,
que est in medio D^bno usque ad rippam

fluvii San in quinque mercis. Et ipse Henricus partem hanc obligat ad partem suam a fratre suo
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Hynek indirisam
,
quam prius manu coniuncta cum fratre suo in decem merc. obIigaverant. Bohdan

civis Sanoc. fideiussit pro Henrico, quod debet predicta iugera eliberare et quod Lesczensky a Hinek

pacem habere.
|
(z. p.)

*3460. Nobil. Mathias Nyebysczanysky constituit fam. Sigismundum de Strzesow in suum 194

procuratorem. Et ius decrevit sibi denuo proeuracionem reformare.
jj|

*3461. Procurator Mathie Nyebysczanyky precustodivit temporis et hor necessitatem ant
omnes res secundum decretum iuris novam institucionem facere alias ivstap ego procurator si nescirem

aut non possem domino rem disponere aut venire , ut dominus meus alium posset vice mei constituere

aut me post meliorem consiliacionem cum frysih penes ius. Cui ius decrevit obtinere.

*3462. Ius decrevit quia actor debet obtinere partem actoriam alias poivodsthu'o.

*3463. Ius testatur quia procurator dom. Mathie Nyebysczanysky non determinavit alias

nyenamyonyl quantum reformationes deberet facere adyersus dom. leronimi procuratorem.

1491.

]\£CDXIJC. Terminus aut dies iudicialis celehrahitur feria uinta in octava Epifania-

rum.
I

(13. Stycznia 1491 r.)

*3464. Nobil. doms. leronimus Advocat. hereditarius Sanoc. recepit centum mercas dotis ^^^

post nobil. Annam consortera suam filiam nobil. lohannis de Davowycze , racione cuius dotis alias rrf,

centum merc. sibi ascribit dotalicii super medietate omnium bonorum suorum hereditar., que sibi sorte

evenient in perpetua divisione cum fratre suo.
|

*3465. Stanislaus procurator dom. leronimi admisit facere adhuc duas reformationes ad^^^

illam priorem, quam fecit in regestrum Sigismundus procurator dom. Mathie Nyebysczanysky. in.

*3466. Nobil. leronimus Advoc. heredit. Sanoc. recepit triginta fior. in auro a famoso lo-

hanne dieto Wyesczek cive Sanoc, in quibus obligavit medietatem mensure braseorum totamque men-

suram siliginis et tritici
,
que spectant super partem ipsius. Nobil. Anna consors leronimi per Nicolaum

Radwan Scultetum de Proszyek tutorem recessit a reformacione sui dotis et dotalicii, quam habet

reformatam in bonis dicte advocacie. Et si lohanni aliquid videretur non consonum, tunc potest sibi

meliorare inscripcionem.
|

(z. p.)

JStlCDTCK. ludicium banitum fuit celebratum prox. feria uinta post Epihaniarum anno ^^^

Dom. 1491. (13. Stycznia 1491 r.) ni.

*346<. Secundo reformo et precustodio super testimonium quod si oportunum fuerit, regi.

stri banithi iudicii aut literarum aut vive vocis ant omnes proposiciones et causas vel quid iuris est

cum dilacione alias frist. Et ius sibi admisit et super hoc solidavit.

*3468. Tercio domine Iudex reformo super melioracionem et replicacionem cause domini

mei, quod si aliquid fuerit gratura michi contingerit et fuerit in ipsius proposicionem , ut ego possem

meliorare et replicare contradictionem domini mei vel quid iuris est et cum dilacione alias frist.

*3469. Procurator domini Nyebysczanszky ant banitum iudicium requisivit, si haberet po-

testatem. Ius admisit.

*3470. Procurator dom. leronimi requisivit procuratorem domini Nyebysczanszky ius Slaszak

quia habet dicere et domini Mathie Nyebysczanszky non. (z. p.)

*347I. Procurator Stanislaus doszwohjl tres procuraciones refonnare et post terciam refor-

macionem unum ius tradidit dicere procuratori domini Nyebysczanszky powodowy dicere.

IidCDJLX.I. Terminus aut dies iudicialis celehrahitur feria uinta prox. post f. s. Ma-
thie Apostoli etc.

I

(3. Marca 1491 r.)

MCZ>.X2JJ. Anno Domini millesimo uadringent. nonagesimo primo itidicium bannitum ^^®

52* m.
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aut ierminus iudicialis celebrabitur feria guinta prox. post Conductum Pasch (14. Kwietnia 1491 r.)

Et hoc ideo doms. Iudex cum Scdbinis aliis distulit eo, quod non fuit sufficiencia scabinorum.

M.CDX.XIII, Acta sunt hec feria uinta prox. post Conductum Pasch anno Bom.

millesimo uadringent. nonagesimo primo (14. Kwietnia 1491 r.) iudicium bannitum celebratum est

per Nicolaum Raduan ludicem et lohannem Byernaschowszhy, Nieolaum Marczynkowssky, Lauren-

cio de Crosczenssko , Francisco et Martino Zimhyerth civibus Scabinis iuris supremi.

3412. Terminus iudicialis celebrabitur ab hodie per sex sept. hoc est feria uinta post f.

Pentekosten.

*34'J3. Pars actoris requisivit in iure deberetne pars adversa respondere secundum iuris pri-

oris decrecionem. Et pars adversa respondit se auarum inundacione et diluviorum causa non habere pro-

curatorem et petivit dilacionem infra sex ebdomadas. lus vero decrevit statim respondere ; et in hoc

pars adversa pecunias reposuit ad ius supremum, (z. p)
*3474. Pars actoris requisivit deberetne pars adversa respondere secundum iuris prioris

decrecionem. Pars adversa dixit: domine Advocate et domini lurati, ex quo causa seu terminus inter

me tanquam partem respondentem ex uiia et dom. leronimum actorem ex alia partibus est simpliciter

transposita alias odoona ad hodiernum iudicium et ego hic compareo tanquam pars respondens prout

in termino simpliciter reposito et procuratorem non habeo nec possum habere propter diluwium vel

inundacionem aquarum, que nunc instant in omnibus partibus, ideo quero in iure, utrum possum ha-

I99^gj.g procuratorem ac diem longiorem scilicet sex ebdomadas alias dulschy dzyen
\
ad importandum

TTT, ortilegium iuris supremi vel quod iuris est. Ius decrevit, quod procurator partis adverse debuit sta-

tim respondere. Et pars actoris movit : domine Iudex
,
uomodo primum a domino sum illigatus mor

iuris uti actor hic adversum me procurator partis adverse priraus , secundus et tercius et post tercium

ius decrevit mihi respondere et in quarto mihi similiter ius decrevit respondere. Et pars adversa re-

spondit per minutam uti superius.

*3475. Nobil. Nicolaus Raduan Scoltetus de Prosyek recognovit
,

quia pecunie, que sunt

super villa Lodzyna videlicet quinquaginta merce sunt fratris sui Petri et in hoc obligat se tueri ad (sic)

dieto domino Capitaneo Sanoc. quoadusque ad plenariam solucionem. Et si eundem fratrem suum Pe-

trum tueri non posset, intromissionem in medietatem scultecie in Prosyek dat. Petrus non debet re-

gere aliuos kmethones , se de omnibus proventibus debet sibi dari medietas.

JWrCZ>X^JV. Iudicium iuris supremi per ludicem Radvan et Scabinos sibi coherrentes

est bannisatum feria uinta proxima ant Trinitatis 1491. (26. Maja 1491 r.)

*34I6. Procurator dom. leronimi actoris recognovit se haud abnegasse satisdationi inscripte

super proposicionem.
|

200 *34'J1. Responsio adverse partis super querelam dom. leronimi actoris. Domine Advocate

Iii. et dom. lurati ! Ex quo procurator leronimi in querela proposuit contra dom. Mathiam Nyebysczan-

szky, quomodo ipse non habens propinuitatem naturalem nec matris sue consensum possideret et

teneret matrimonium suum hoc est advocaciam Sanocz., super que olim pater suus advocatus Sanocz.

in vim dotalicii uxoris sue , matri ipsius leronimi tricentas et XV merc. reformavit
,

prout ipse dicit.

Ego respondeo super ipsius querelam, super quam actor satisdacionem fecit, prout mihi ius supr. ca-

stri Cracou. decrevit : ex quo doms. Johannes Subpinc, Advocat. Sanocz. inscripsit uxori sue Katherine matri

leronimi ducentas et quinquaginta merc. prout ipse dicit super toto molendino Sanocz. usque ad ducentarum

et XV (sic) mercar. sibi Katherine vel patri suo post Katherine obitum exolutarum et de tercio cento non

constat in actis
,
quo anno aut die est acticatum et patri meo Leonardo idem lohannes Subpinc. ven-

didit eviterne
,
prout acta vestra sonant , medietatem molendini sub monte civitatis similiter et medie-

tatem molendini equestris eviterne pro uingentis et septuaginta flor. et hoc in spem reemcionis nihil-

ominus omnes carnifices cum ipsorum censu et obediencia et medium balneum cum ipsius censibus etc.

addita condicione
,
quod infra spacium decem annorum ipse lohannes dictas medietates cum molendino,

carnificibus et balneo exemere possunt, et hic leronimus partem suam seu medietatem molendini

eciam tenet post matris sue mortem in summa matri sue inscripta et similiter pater meus Leonardus
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partem suam in uingentis et septuaginta flor. sibi inscriptis tenuit annum et diem et secundum

annum, tercium et uartum pacifice, post cuius patris mei mortem ego eciam tenui tanuam heres

annum et diem, secundum, tercium ad sex annos vel citra in pace et Johannes advocatus in his

decem annis non exemit extune quero, utrum iam Mathias Nyebysczanyszky eadem bona obtinere debet

ad plenariam uingentorum et septuaginta flor. solucionem tanuam pars respondens et habens in20l

sua possesione alias wsswem gtcarze multos annos Yel quid iuris est. j^
*3418. Mathias Brzezenynszky reeepit plenariam solucionem XXXX flor. pro condescendencia

alias spadek racione ipsius filie defuncte Marusza in sdlla Sczepanyczowa super scultecia ipsum con-

cernente a doms. Consulibus Crosnen. Pro libertate fideiussit Yenceslaus de Yyelyopolye annum et diem.

MCDJSi^V. ludicium hannitum iuris supremi per ludicem Eadvan et VII Scabinos

eiusdem iuris supremi est hannisatum feria quinta prox. infra octavas Yisitacionis Marie virginis

beate virginis Marie 1491. (7. Lipca).

*3439. Iudex cum iuratis recognoscimus, quia ius decrevit dom. leronimo audire ortilegium

ex iure iuris supr. castri Crac. asportatum tanuam in diem ulteriorem dilatum, quod procurator dom.

Mathie Nyebysczanyky memoriali solidayit.

*3480. ludicium testificatur, uod doms. leronimus actor non suscepit ortilegium iuris supr.

Thevtun. Maydeburgen. castri Crac.

*3481. ludicium testificatur, uia ius decrevit, uod doms. Henricus debet insinuare ortilegium

iuris supremi castri Cracou. coram ludice eiusdem iuris supr. castri Crac.

*3482. ludicium testificatur, uod ius decrevit dom. Hyeronimo actori sue cause facere

debet insinuacionem ortilegii iuris supr. Thevtun. Meydeburg. castri Crac. in spacio uatuor hebdomad.

coram ludice iuris supr. castri Crac.
|

*3483. Doms. Hyeronimus cum fratre suo Petro receperunt a lohanne Vvesczek cive in202

Sanok III flor. tali condicione, prout lacius inscripcio canit. (z. p.) C.

*3484. Yayszko filius Stanyko heres scultecie Stanykova volya reeepit plenariam solucionem

a nobili dom. lohanne vulgo nuccupatoRak pro dicta scultecia. Quam sculteciam liber mitit. lohanni Rak.

M.CD!K31VI. Anno Dom. M°CCCC nonagesimo primo feria uinta post Bartholomei

prox. (25. Sierpnia 1491 r.) iuditium bannium est bannisatum per ludicem Radwan et Scabinos

iuraos ScuUetos videlicet lohannem Byernaszoivszhj, Stanislaum Gyeszowsshy, Laurentium de Ero-

sczenko, Nicolaum Marczynkmvszhy, Martinum Zymdbyerth civem de Schanok, etc. cuius acta tali

sui> tenore producuntur.
\

*3485. Pro parte mfi. dom. Stanislai Pyenyaszek de Vythovycze Captei.203

Sanocz. Nobil. Hyeronimus et Petrus fratres germ. filii olim gsi. lohannis Advoeati Sanocz. una ^
cum sorore sua Anna, omnes indivisi advocatie Sanocz. heredes recognoverunt, uia mfo. Stanislao

Pyenyaszek de Vythovycze Sanocz. Capto. totam advocatiam Schanoc. vendiderunt pro duobus milibus

marc. Si quid in inscripcione dom. Capto. defecerit, extunc absentibus uamuam partibus potens

€rit inscripcionem suam meliorare. Et iam dom. Capto. dant intromissionem per minist. Nicolaum

de NoYoszyedlcze.
|

*3486. Gsa. Anna consors dom. Hyeronimi Advoc. Szanocz. recessit alias odszthapyla refor-004

macionem suam dotis et dotalicii uam habuit super advocaeia Sanoc a prefato Hyeronimo. Capitaneus c.

memoriale posuit.

*348I. Nobil. lohannes Crzyyyeczszky Advocat. Crosznen. fassus est sexeentos flor. nobil.

Hyeronimo, Petro et Ann fratribus et sorori indivisis Advoc. Sanoczen. super pecuniis suis, quas

habet super advocatia Crosnen., in uibus 8excentis flor. dat ipsis intromissionem super eandem

advocatiam pertinentem in Byaly Brzegy et in molendinum in villa Glownynka et cum daciis in

Glownynka ad prefatam advocatiam spectantibus. Et prefati Hyerenimus, Petrus et Anna debent ex

prefata advocatia annuatiam recipere paratis in pecuniis XX merc.
|

(z. p.)

414

205 *3488. Hyeronimus Advoc. Sanocz. inscripsit nobili Ann consorti sue racione dotis et

21 dotalicii medietatem partis sue pecuniarum, iias habet super advocatia Crosnen. cum fratre et soro-

ribus suis inscriptas in predio et molendino et agris super partem ipsius concernentibus.

*3489. Nobil. Henricus Advoc. hereditarius in Thirava recognovit cum coniuge sua Zophia

se recepisse a nobili Petro Lesczynszky octo merc. cum fertone, super uibus obligavit tria iugera

dicta Tliatharczyszlia incipiendo a meta Vacz usque ad metam domini Hyneli et ab altera parte a via

2QgUsque ad fluvium San a via in medio D^bna sita.
|
Eciam nobil. Zophia admisit hanc obligacionem

C. super sui dotalicii reformacionem.

*3490. Gsa. Anna relicta olim gsi. Leonardi de Pobyedne constituit gsum. Mathiam de

ibidem filium suum in tutorem.

*3491. Gsa. Anna relicta olim gsi. Leonardi de Pobiedne recognovit per tutorem suum

Mathiam de Pobiedne filium suum, quia inscripcionem, quam habuit a marito suo Leonardo pro dote

et dotalicio suo in advocacia heredit. in Sanok recessit mfo. Stanislao Pyenyazek de Yythouicze

Capto. Sanoc.

*3492. Nobil. Mathias et Yenceslaus heredes de Pobyedne fratres gennani necnon Elizabeth

relicta olim Nicolai Czarnoczky soror eorum germana, que eciam per tutorem suum Mathiam de

Pobyedne fratrem suum germanum, recognoverunt quia pro inscripcione et pecunia in advocacia

207 hereditaria in Sanok habitis et inscriptis patri ipsorum
|

gso. Leonardo olim de Pybyedne mfs. Sta-

C. nislaus Pienyazek de Yythouicze Capts. Sanoc , Advocatus. hereditar. in Sanok satisfecit.

*3493. Mfs. doms. Stanislaus Pyenyazek de Yythouicze Capts. Sanoc. et Adyocat. heredit.

in Sanok satisfecit nobili Nicolao Byernaschowszky pro quadraginta flor. inscriptis in bonis hereditariis

adyocacie in Sanok.

*3494. Consules civitatis Sanok Mathias ant castrum, lacobus Gamba, Johannes Grodek,

Stanislaus Czech et Mathias saitor recognoyerunt, quia ipsis mfs. Stanislaus Pyenyazek de Yythouicze

Capts. Sanoc. et Advoc. hereditar. in Sanok satisfecit pro quadraginta flor. inscriptis in maccellis

sutorum eiusdem adyocacie.

*3495. lohannes Yiesczek recognovit, quia ipsi doms. Stanislaus Pienyazek de Yythouicze

Capts. Sanoc. et Adyocat. hereditarius in Sanok satisfecit pro quadraginta tribus flor. inscriptis in

bonis hereditariis in adyocacia Sanoc.
|

208 *3496. Nobil. Yanowska per suum tutorem dom. Clementem Radwan recognovit, quia dedit

^ genero suo Zawaczsky intromissionem in duos kmethones in Hyskrzyna, quos sibi invadiayerat nobil.

Nicolaus Marczynkowsky in media duodecima marca et post filiam suam Katherinam. (z. p.)

1492.

3\^CDyYVJJ. Anno Domini millesimo uadringentesimo nonagesimo secundo feria uinta

in vigilia s. Andree Apli. (29. Listopada 1492 r.) iudicium hannitum p.st celeo: atum per ludicem

B,advan et scahinis Nicolao Marczi/nJcowszky, Stanislao lezowszky, Lorencs de Crosczyenho, Franczek

et Marthino Zimherth, lohanne Byerhj etc.

*349'J. Pro parte mfi. dom. Stanislai Pienyazek Ca p tei. Sa n oc. Nobiles

lohannes Hynek et Henricus fratres germ. heredes adyocacie in Thirawa mfo. Stanislao Pienyazek de

Yythouicze Sanoc. Capto. totam ipsonim hereditatem et totam adyocaciam Thirav. yendiderunt pro

tricentis merc.
|
(z. p.)

209 *3498. Nobil. Henricus heres de Thii-aua obligatus est uxorem suam Zophiam statuere circa

m. pecunias ultimas, ut se ediceret de reformacione sua, quam habuit super adyocacia Thiraviensi. (z. p.)

*3499. Gsa. Katherina relicta olim gsi. Nicolai Byernaschowszky cum filio suo Nicolao

recognoyerunt talem inter se fieri perpetuam diyisionem, quod Katherine cesserunt centum et triginta
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flor. super novem kmethonibus et in medietate molendini in Dugie per dom. Nicolaum Subiudic.

Sanoc. obligatis et uadraginta flor., qui sunt super debito apud dom. Stanislaum Kmytha heredem

de Sobien, et quinquaginta uinue merc. super octo kmethonibus in Nouosiedcze per dom. Stanislaum

Pienyazek Captm. Sanoc. reformatis, que quinquaginta quinque merc. cedere debent Agneti filie

eiusdem domine Byernasowszkye et hec quinquaginta quinque mer. debent fieri penes iuvenem

quoadusque hec filia post maritum tradetur. Item Nicolao cessit scultecia in
|
Nouosiedlcze. Et Byer-210

naszowska omnes suas cessiones alias spadhy que cesserunt eidem Katherine matri sue post pueros ni.

eius iam mortuos recedit filio suo Nicolao.

1493.

T\/Tmfsnr'\7'TTT ludicium hanniium extat celebrafum feria uinta prox. post Philipi et

lacoM Appost. per ludinem nobilem Radwan et Scabinos Stanislaum Yeszowskij et Nicolaum Mar-

czynkowslcy et Nicolaum, Byernascliowsky et Laurentium Advocatum de Crossczyenko nohiles et

Marinum Zymbyerth et Franciscum cives de Sanok anno Dom. 1493. (2. Maja).

*3500. lohannes Raychman civis de Cracou. cum procuratorio regio sufficienti ex parte

vblis. Petri Canonici Cracou. etc et gsorum. Nicolai, Stanislai et lohannis germanorum indiylsorum

denunciavit se insinuans contra dom. lohannem Krzywyeczsky possessorem advocatie hereditar. Crosnen.

terminum astitit volens contra ipsum pro eadem advocacia loqui iuridice, qui non paruit existens

citatus ad faciem per minister. Nicolaum de Nowoszyedlcze.

3.01. ludicium bannitum expositum propter dies feriatos transpositum est ad fer. quintam

prox. post octavas Corporis Chri. protunc eelebrandum.
|

MODXXIX. Acta sunt hec feria F'" prox. Corporis Cristi octavas (20. Czerwca 211

1493 r.) presenibus Nicolao Radwan protunc Advocato iuris supremi castri Sanoc. necnon Scabinis
jjj[

septem iuratis Stanislao Yeszowsky, Nicolao Byernaschowsky, Nicolao Marczynkowsky , Laurentio de

Kroszczyenko, Marino, Zymbyerth, Francysko civibus de Sanok ceterisue ad id fidedignis.

*3502. Nobil. lohannes Krzywyeczsky non paruit secunda vice pro advocacia hereditar.

Crosnen. vbli. et gsis. Petro Canonico Cracou., Nicolao, Stanislao et lohanni fratribus indivisis dictis,

"Wapowschczy ad ipsos post matrem eorum amittasque ipsorum germanas successorie devolutam iure

naturali ad quam se referunt iure propinquitatis voleiites de eodem Krywyeczsky videre, quo iure

possideat advocatiam, existens citatus per ministerialem ad faciem dictum Nicolaum de Nowoszyedlcze.

Super hoc lohannes Raychman procurator vblis. Petri Yapowsky et germanorum eius memoriale posuit.

*3503. Mfs. Stanislaus Pyenyaszek Capts. Sanoc. posuit pecunias finales pro advoeatia

Thyrau. Henrico. Quas pecunias Henricus noluit recipere. Capt. protestatus est iudicio; quas pecunias

posuit circa librum in cista.
|

*3504. In eodem iudicio mfs. Pyenyaszek de Yythowycze Capts. et Advoc. hereditar. Sanoc, cui212

Nicolaus Radwan presidebat protunc et cum scabinis iuris supremi, recognovit, qnia nobili Yenceslao
jj£

heredi de Pobyedne obligavit molendinum Sanoc. sub monte ex antiquo iacentem cum obedientia

molendinatoris et maccella carnificum omnia et cum carnificibus et cum censibus hoc est cum censu

novem mercar. et cum duodecim lapidibus spi alias loyv et cum obedientia et honestacionibus alias

seczczyamy in quinque centis flor. tali modo, quod si Capts. non solverit pro f. Natalis Dom. prox.,

extunc Yenceslao dat intromissionem per Nicolaum minister, de Nowoszyedlcze in predictum molen-

dinum et macella carnificum. Si se citare admiserit, in primo termino stare debet nullo modo

terminum prorogando alias odkladayacz et vadium alias zakad przepaszcz quinque centa flor. Si deus

ad dom. Stanislaum permiserit mortem, extunc tutores successoram non debent recusare intromissionem

sub vadio supra notato.
|
Dum autem cives aut suburi)ani et alii omnes, qui ad prefatum molendinum 213

prius molere dabant si molerent in Trzepcza aut in alio molendino, quod postmodum edificatum esset c.
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sive in San sive circa piscinam quamcunque, Yenceslaus potens erit eos impignorare aut quocunque

modo detinere. Et si Stanislaus aut sui successores eosdem homines defenderint et pro eo se citare

admiserint, debent causam perdere. Mfa. Agnes consors mfi. Stanislai personaliter consensit inseripcionem

predictam Yenceslao in sua reformacione, quam habuit in molendino et maccellis.
|

TK/TfTn friryr Indicmm banniium expositum extat celehratum feria uinta prox. post

2U Margarehe in die s. Arnolpld (18. Lipa 1493 r.) per Nicolaum Radwan ludicem et Scabinos quos supra.

TTT. *3505. Nicolaus minister, de Nowoszyedlcze mandato iuris citavit nobil. lohannem Krzy-

wyeczsky Advocat. Crosnen heredit. prima et secunda et tercia vicibus ad instanciam vblis. Petri

Yapowski Canonici Cracou et gsor. Nicolai, Stanislai et lohannis fratrum indivisorum et Krzywyeczsky

non astitit. Cui recognieioni ius potestatem admisit et ligamen tribuit.

*3506. Mathias Byskupus de Nowa Wyesz cum procuratorio regio sufficienti ex parte vbls.

Petri Wapowsky Canon. Grac. et gsoi-. Nicolai, Stanislai et lohannis german. indivis. denunciavit se

adversus nobil. lohannem Krzywyeczsky Advoc. Crosnen. volens audire, quo iure possiderat advocatiam

Crosnen. Krzywyeczsky non stetit, quod solido confirmatum est.

M.CD TTyXJ. ludicium bannitum celebrabitur feria uinta ipso die Decolationis s. lohannis

B. (29. Sierpnia 1493 r.) per Nicolaum Radwan et Scabinos quos supra.
|

215 *3507. In eodem iudicio quando doms. Mrochowsky controversiam cum suo scolteto pro

^j laboribus kmethonum et aliis censbus et proventibus decretum est
,

quia kmethones ville dicte

Paschowa debent laborare domino Mrochowsky Leonardo.

JMCDXyy rZ. ludicium bannitum extat celehratum feria uinta prox. post BarJiolomei

ipso die Decolacionis s. lohannis B. (29. Sierpnia 1493 r.) per ludicem Nicolaum Radwan et Scabinos

uos supra.

*3508. ludicium testatur, quia Kaphael tanquam verus procurator a dom. Stanislao Rze-

schowsky dum. causam sui domini non posset expedire alium et tercium potest statuere loco sui.

*3509. Dum. ludicium decrevit inscripciones fiendas dom. lohanni Kamyenyeszsky super

advocatiam Krosnen., Simon procurator dominorum Wapowszky easdem interdixit simpliciter cum
arestu simplici: ego non admitto et super hoc pecunias ad ius supr. posuit et memoriale posuit.

*3.»I0. Gsus. Stanislaus Rzeschowsky de Przybyschowka ordinavit sibi plenipotentem nobil.

Raphaelem Advocat. de Sandzyschow ad resignandura et inscribendum ipsius advocatiam in Crosna

gso. ae struo. lohanni heredi de Camyenyecz.

*3 5 1 1 . Doms. Stanislaus Rzeschowsky supradictus eundem Raphaelem tutorem suum et

216 plenipotentem constituit et omnimodam potestatem sibi dedit
|

prefatum lohannem heredem de Camye-

jj^ nyecz pro satisfactione quitandum eandem sumam pro qua vendita est eadem advocatia.

*3512. Nobil Raphael plenipotens gsi. dom. Stanislai Rzeschowsky requisivit in iure:

domine advocate, et dom. lurati, ex quo me hic dominus meus elegit ad recognoscendum vendicionis

et satisfactionis seu ad resignandum advocatiam in Crosna si ego possum lam forum recognoscere

.
et solucionem pleneriam pro advocatia, vel quid iuris est. Sentenciatum est ex quo gsus. Stanislaus

Rzeschowsky constituit plenipotentem ad recognoscendum forum et ad quitandum dom. lohannem

Camyenyeczsky, extunc hoc potest habere de forma iuris.

*35I3. Ultra idem plenipotens requisivit: domine Advocate et domini lurati, ex quo mihi

ius yestrum per sentenciam decrevit reeognoscere forum advocacie Crosnen., extunc recognosco nomine

dom. Stanislai Rzeschowsky, quia idem vendidit foro perpetuo advocatiam Crosnen. gso. ac struo. dom.

lohanni heredi de Camyenyecz pro duobus milibus flor. Yngar. et pro quatuor centis flor. et pro qua-

tuor yerodariis alias wosznyhj in valore centum flor. et iam solucionem recepit.

3514. Raphael procurator domini Kamyenyeczsky nomine istius dixit : pono memoriale, quia

Simon procurator dominor. Wapowskych simplex feeit arestum per semet dicens: ego non admitto; et

uero utrum tale arestum habet potestatem.
|
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*35I5. Gsus. ac strs. lohannes heres de Camyenyecz reuisiyit per suum plenipotentem : 21

7

domine Advocate et domini lurati, ex quo hic plenipotens gsi. Stanislai Rzeschowsky recognovit, uiani.
ego emi advocatiam Crosnen. et persoIvi, si iam mihi debet resignare. Sentenciatum est, quod iam
resignare debet.

*35I6. Nobil. Raphael Advocat. de Sandzyschow tanuam plenipotens resigna\1t adyocatiam
Crosnen. gso. lohanni heredi de Camyenyecz. Extunc advocatus iussit ministeriali proclamare bis post

primum, si aliuis vellet contradicere , si non contradicet in tempore et hora, extunc postmodum si-

lere debet de forma iuris.

*3513. Post hec omnia affectavit doms. lohannes heres de Camyenyecz ministerialem de iure

ad intromissionem realem in predictam advocaciam et est ei datus. Ibidem coram iudicio per eundem
ministerialem tonsum Nicolaum de Nouoszyedlcze data est ei intromissio realis lohanni heredi de
Camyenyecz.

|

*3518. In causa domini Krzywyeczsky et dom. Wapowsky quia idem Krzywyeczsky terminis^i;®

non paruit primo, 2", tercio, actor requisivit: domine Advocate, quod ex quo doms. Krzywyeczsky ni.

citatus est ad primum, ad secundum, tercium non paruit, si ruit in causa sua vel quid iuris est.

Sentenciatum est
,
quod Krzywyeczsky luit penas et in quarto termino cum procuratorio regio per pro-

curatorem nobil. Raphaelem paruit , extunc potest ad suum ius devenire. Quam sentenciam ambe partes

susceperunt et actor recepit sibi ad diem ulteriorem per sex hebdomadas ad insinuacionem.

*3519. Lucas "Wylusch citatus per ministerialem ad faciem non paruit adversus lohan-

nem Geysler.

JkfCJ)XyyrjJ. ludidum bannitum celebrdbitur feria uinta prox. post Francisci (10.

Padziernika 1493 r.) per Nicolaum Radican et scabinos
,
uos supra.

*3520. ludicium testatur et decrevit qui ministerialis debet dari procuratori Byskup de No-

wawyesz tenenti causam dominor. Wapowskych et hoc post exaudieionem ortilegii iuris supremi
,
quod

apportabit vel iam portatus est de Cracowia.

*352l. Ortilegium iuris supremi allatum inter dom. lohannem Kamyeneczsky et dom. Rze-

schowsky Stanislaum et dominos "Wapowskych omnes partes susceperunt.

*3522. ludicium admisit, quia arestum factum per ministei-ialem vendicionis et empcionis

Adyocacie Crosnen. inter dom. lohannem Kamyenyeczsky et Dom. Stanislaum Rzeschowsky habet po-

testatem, quia Wapowsczy asserunt se esse propinquiores
,
quam Rzeschowsky.

|

*3523. lohannes Gayslar civis de Cracowia astitit secundum terminum contra provid. Lucam ^i^

de Crosna civem et ipse non paruit. IIL

*3524. Gsus. lohannes Kamyenyeczsky posuit in arestum terminorum asticionem nobilibus

Wapowskym prout posuerunt in arestum advocaciam Crosnen.

*3525. Pro parte dom. gsi. lacobi Pyenyaszek Tribuni Sanoc. Nobil. lo-

hannes et Henricus fratres gerraani heredes adyocacie in Thyrawa recognoverunt
,

quia gso. lacobo

Pyenyaszek de Wythowycze Trib. Sanoc. totam ipsorum hereditatem et advocaciam in opido Thyrawa

yendiderunt perpetue pro tricentis merc. et iam dant intromissionem per minister. Nicolaum de Nowo-

szyedlcze et totalem solucionem receperunt.
|

*3526. Nobil. Henricus heres de Thyrawa obligatus est uxorem suam Zophiam statuere g
circa pecunias ultimas yiginti merc, ut se ediceret de reformacione sua super advocacia Thyraw. ni.

*3527. Nobil. Katherina filia olim dom. Subpincerne, Advocati Sanoc. per suum tutorem

nobil. Seuerinum heredem de Porasz maritum suum recognovit, quia sibi de bonis paternalibus et ma-

ternalibus adyocacie Sanoc. totalis solacio facta est centum merc. a mfa. Agnete consorte olim mfi.

Stanislai Pyenyaszek de Wythowycze Captei. Sanoc, que Anna pecunias proprias dedit Katherine. (^2. ^J.^

*3528. Nobil. Katherina filia olim dom. Subpincerne, Advocati Sanoc. per suum tutorem nobil.

Seuerinum heredem de Porasz maritum suum recognovit
,

quia sibi de bonis paternalibus et maternalibus

adyocacie Sanoc. solucio totalis facta est centum merc. a mfa. Agnete consorte olim mfi. Stanislai Pyenya-

63
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szek de Wythowyez Captei. Sanoc, de uibus centum merc. fratres indivisi leronimus et Petras cen-

sum alias lylaih ostenderunt Katherine super balneo sex merc, super pistoribus duas sexag. et super

sutoribus mediam alteram merc. Que Agnes pecunias suas proprias dedit Katherine super eundem

censum et inscribit sibi easdem centum merc. ad suam manum propriam.
|

221 *3529. Circumspec. Johannes Gayziar civis de Cracowia vendidit laneos et emergencias alias

^^óbschari et piscinas iacentes inter Suchodoli et L^nszany et inter Croszczenko pro ducentis et sexa-

ginta flor. civibus Crosnen. dominis tamen prineipaliter consulibus et iam totalem solucionem accepit

a Consulibus.

*3530. Circumspec. Johannes Gayslar civis de Cracowia dom. Consulibus Crosnen. suprano-

tatos laneos et piscinas et emergencias secundum consuetudinem iuris signo rami viridi porrexit et

iam ministerialis additus est Consulibus ad intromissionem. Pro libertate doms. Georgius Byernascho-

wsky et doms. Petrus Zarschynsky fideiusserunt annum et diem.
|

222 *3531. Gsus. Yenceslaus de Pobyedne heres recognoYit, quia gsus. lacobus Pyenyaszek Trib.

^ Sanoe. sibi pro mfo. olim Stanislao Pyenyaszek Capto. et Advoc. Sanoc. solvit uingentos flor., quos sibi

prefatus Capitaneus super molendino Sanoc. civili et carnificibus et censu de eisdem inscripserat , tali

condicione, quod dum ipse lacobus tempore dum ius bannitum sederit inscripcionem ualemcunue
Yoluerit

,
que sibi cercior yidebitur, sibi in librum in absencia Yenceslai et cum tutoria et cum recessu

olim dom. Agnetis consortis dicti Capitanei in librum inscribere debet.

1494.

M.CDXJCIK.I'V. Feria secunda prox. post Conductum Pasce suh eodem anno prout su-

pra (17. Kwietnia 1494 r.)

*3532. Yeniens Raphael de Cracowia cum plenipotentia gsi. lohannis Kamyenyeczsky po-

stulavit ministerialem sibi dari
,

quod sibi non denegavimus , Nicolaum de Nowoszyedlcze
,

qui mini-

sterialis posuit in arestum laneos seu pecies alias obschary, piscinas dive memorie lohannis condam

Advocati Crosnen., ut nemo audeat illa omnia movere usque ad litis decisionem.

I^CJD^2iluS.'V. ludicium supremum est bannitum feria uinta ant Naiviatis Marie

prox. sepimana post s. Bartholomei (4. Wrzenia 1494 r.) ut moris per ludicem dom. nobil. Stani-

223 slaum Yezowsky, Nicolaum Radwan , Stanislaum Mar\czyn]{0wsky, Laurencium de Croszczyenho, Vil-

j^helmum de Novoszyedlecs anno Domini 1494. Quod iudicium per mfum. dom. Nicolaum Captm. Sa-

noc. ad hunc diem est translatum.

*3533. Nobil. Berhardus procurator gsi. lohannis de Camyenyecz attentavit terminum pri-

mum cum procuratorio regio , sentencia nostra mediante confirmato , ex parte eiusdem dom. lohannis

iuxta continenciam libri superius scripti.

*3534. Mfs. Johannes Amor de Tharnow Castls. Cracow. publicavit literam serenissimi olim

Kazimiri Regis, vigore cuius liter olim mfs. Stanislaus Pyeny^zek de Wytowycze Capts. Sanoc. pre-

fatum dom. Johannem Amor Castlm. constituit in tutorem proli sue- Quam literam petivit in librum

introduci.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, Magnus Dux Lythwanie; Russie Pnissieque Dominus et

Heres etc. significamus tenore presencium
,

quibus expedit uniyersis presentibus et futuris
,
quod anno

infrascripto die vero crastina post festum Yisitacionis virginis gloriosissime Marie coram nobis hic

constitutus personaliter generosus Stanislaus Pyeny^zek de Wythouicze exercituum Regni nostri Genera-

lis et Capitaneus Sanocensis non coactus nec aliquo errore aut ingenio sinistro motus , sed diu et bene

secum deliberatus paam fassus est, quia prolis sue utriusque sexus legittime omniumue et singulo-

rum bonorum tam Regalium tenute sue quam hereditariorum rerum quoque omnium mobilium et im-

mobilium suorum qua8 nunc ubicumque in regno et dominiis nostris habet ac in posterum habiturus
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est , dignam ac memorabilem provisionem ordinacionemue in eventum mortis sue facere cupiens , ne eo

morte absumto sua ipsa proles licenciosis seu pravis se moribus committere videatur
|
bonaue et res pre- 224

dicte sue per aliuem inordiaate inofficiose seu prodige discerperentur sed ut ipsa proles ad annosjj£

usue discrecionis sub gubernacione et proteccione amicabili consistat eisdemue bona et suppellectilis

paterna conservari commode possent, eiusdem prolis sue sexus utriusue omniumue et singulorum

bonorum predictorum suorum magnificos lohannem Amor de Tharnow Pallatinum Cracouiensem et

Raphaelem de laroslaw Castellanum et Capitaneum Sandomiriensem Marschalkumue Regni nostri

sincere nobis dilectos omnes in solidum veros , certos , legittimos et irrevoeabiles actores
,
gubernatores,

tutores
,
provisores et protectores de certa nostra sciencia fecit , instituit et ordinaYit facitue instituit

et ordinat presentibus dans et concedens ipsis facultatem et potestatem omnimodam tam prolem predi-

ctam quam omnia et singula bona ipsius mobilia et immobilia tam in iudieiis quam extra iudicia et

alias ubiue loconim dirigendi , regendi
,
gubernandi

,
providendi

,
protegendi et pro eisdem agendi alia-

que omnia et singula faciendi
,
gerendi , exercendi et procurandi

,
que circa educationem prolis eiusdem

et bonoram omnium predictoram provisionem , tencionem
,

gubernacionem et tuicionem pro meliori

statu et condicione prolis et bonorum conseryandorum yidebuntur necessaria. Quam tandem constitu-

cionem et ordinacionem suprascriptam ad petita Stanislai predicti admittendam et ratificandam duximu8

admittimusque et ratificamus presentibus decernentes eam in omnibus punctis et articulis in iudieiis et

extra ea plenissime firmitatis habere robur tenore preseneium mediante. Harum quibus sigillum no-

strum est subappensum testimonio literarum. Datum Cracouie feria quinta in crastino Nativitatis glo-

riosissime virginis Marie anno Dom. 1490 (9. Wrzenia 1490 r.) Ad mandatum Maiestatis Regie.

Creslaus Cancellarius significat.

Et statim in eodem iudicio mfs. lohannes Amor de Tharnow tanquam tutor recognovit, quia

consensit gso. dom. lacobo Pyeny^zek de Wythowycze Tribuno Sanoc. exemere molendinum civile Sa-

noc. cum eraolimentis et cum
|
carnificibus et censu de ipsis in quingentis flor. apud gsum. Yenceslaum ^^^

de Pobyedne invadiatum cum consensu uxoris olim dom. Agnetis a prefato Stanislao olim Pyeny^zek, m,
Capto. Sanoc.

*3535. Gsus. Yenceslaus de Pobyedne recognovit, quia a gso. lacobo Pyeny^zek Tribuno

Sanoc. recepit quingentos flor. in quibus mfs. olim Stanislaus Pyeny^zek de Wythowycze sibi molen-

dinum Sanoc. cum emolimentis et cum carnificibus cum censu invadiaverat cum consensu uxoris sue

olim Agnetis.

*3536. Gsus. lacobus Pyeny^zek
|
de Wythowycze Trib. Sanoc. se manifestavit quia yiginti^^®

marc. in medientibus nobili Henrico condam Advocato de Thyrawa reponere voluit reposuitque ni.

penes acta.

*3537. Doms. Iudex cum luratis iudicium bannitum expositum infra hinc per quatuor se-

ptim. reposuit.

*3538. Nobil. Nicolaus Byemaschowsky recognovit, quia advocaciam suam totam hereditar.

in Nouoschedlcze nobili Yilam de Dolina pro decim et ducentis marc. grossor. in mediis grossis ven-

didit et viginti et centum marc. super pretensam summam vendicionis recepit. (z. p.)

*3539. Doms. Iudex cum Scabinis iudicium ad sex septim. locaverunt seu ad feriam Y*"

pros. post. f. Martini.
|
(13. Listopada 1494 r.)

1496

JVfCl>3::x:.XVJ. ludidum bannitum eostai celebratum pro feria uinta post f. Trium"^^

Regum anno Crisfi millesimo gtcadringent. nonages. uinto (8. Stycznia 1495 r.) per nobiles videlicctm.

nobil. dom. Stanislaum Gezowszky.
\

68«
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*3540. Doms. Stanislaus Geshowsky heres sculteeie de Oczow sumsit aput gsum. Petrum

luryowsky centum et triginta flor. in hoc invadians sibi molendinum in Oczow a f. s. lohannis. Sta-

nislaus molendinum tenetur reformare et post reformacionem ipse Stanislaus in prima septimana to-

talem mensuram debet capere. (z. p.)

*3541. Gsus. Stanislaus leshowszky heres sculteeie de Oczczow recepit sexcenta flor. auri

puri aput dom. Nicolaum luriowszky modo obligatorio a f. Nativitatis Cristi preterito usue ad f. Na-

228tivit. prox. usue ad plenariam exemcionem et in hoc nvadiavit sibi sculteciam in Oczczow
|
et intro-

jji
missionem dat per minister. Andream tali condicione , si Nicolaus haberet aliuod impedimentum in

predicta sua obligacione et in villis laszyenycze sic dictis prout gsus. Kamyenyeczky lohannes obliga-

vit sibi in libro castrensi.

*3542. Gsus. lohannes Kamyenyeczky recognovit dom. Stanislao lesowszky se recepisse sex-

centa flor. modo obligatorio et in hoc invadiavit advocaciam Crosznen. cum euria prediali.

229 *3543. Mfs. lohannes Amor heres de Tharnow Castls. Cracov.
|
quia ego recognosco gso.

ni. Zarshynszky Nicolao uadraginta marc. et ego mfs. Castls. Cracov. obligo me istam summam ponere

a f. Pentecosten preterito usue ad aliud Pentecosten ventur. sub intromissione ad advocaciam in Wro-

blyk. Sarszynszky dedit memoriale, (s. p.)

*3544. Gsus. Nicolaus heres de Sarshyn Subiudex Sanoc. vendidit sculteciam suam in Wro-

blyk alias Thargowcze mfo. lohanni Amor heredi de Tharnow Castllo. Cracov. pro nonaginta marc.

et recepit totalem solucionem.

230 *3545. Mfs. lohannes Amor heres de Tharnow Castls. Cracov.
|
debitorie tenetur quinqua-

ni. ginta marc. gso. Nicolao heredi de Szarshyn Subiudici Sanoc, uas inscribit super scultecia sua in

Yilla Wroblyk alias Thargowcze. (s. p.)

M.GDJCJK12C'VII. ludicium hannitum extat celebratum feria uinta ant dominicam

Circumdederuni me anno Domini 1495 (12. Lutego 1495 r.) per nobil. dom. Stanislaum Gesowszky

et Scabinos et luratos.

*3546. Nobil. Nicolaus Byernaszowszky recepit a nobili lohanne Vylam uinuaginta marc.

herede de Dolyna Sculteto de Nouoszyedlcze. Na tern urwano i przekrelono.

*3547. Nobil. Nicolaus scultetus de Hartha Antiua et Noua fideiussit pro gso. lohanne he-

rede de Denow domino suo gso. Nicolao heredi de Sarshyn Subiudi. Sanoc. centum floi'. et sex, quos

2^^ obligavit se solvere Nicolaus Harczky ad f.
|
Nativit. Dom. futur. Quos florenos reformat super sculte-

ni. ciis suis Antiua et Noua Hartha. Et Harczky recedit alias othstapuye suum ius supremum
,
quod ha-

bet in Denow a herede suo gso. lohanne de Denow.

*3548. Anna Nicolai filia heres sculteeie de Hodrzechow per suum tutorem czko sculte-

tum de Odrzechow recognovit
,

uia facta est ei totalis solucio a suis fratribus de possessione
,

que

iacet in iure Orzechów.
|

^^ *3549. Anno quo supra nobil. doms. Stanislaus Gezowsky Iudex Radwan et ceteri Scabini

iri.supra contenti iudieium bannienint feria uinta prox. post Conductum Pasch (30. Kwietnia 1495 r.)

in quo hec facta sunt.

*3550. Iudieium decrevit procuratorem habere et suam causam coram iudicio ducere ipsius